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Bullerdämpande åtgärder vid Möllstorps läge 
I anledning av vårt besök 2007-09-13 så vill vi härmed förtydliga kommunens 
engagemang i eventuella bullervallar i anslutning till Ert bostadsområde. 

Kommunen har ingen formell skyldighet att utföra bullerdämpande åtgärder vid 
bebyggelsen utan normalt åligger det väghållaren. Denna fråga har dock prövats 
och lett till att Vägverket i nuläget ej kan åläggas att utföra dessa åtgärder.  

Kommunen har dock erbjudit sig att anordna bullervallar som ej ligger inom 
vägområdet genom att lägga upp vallar i anslutning till tomterna. Att utföra val-
larna intill vägen är ej möjligt då kommunen ej avsett pengar för åtgärden utan 
avser att lägga upp massor som blir över i samband med närliggande byggnatio-
ner. 

Detta innebär att kommunen ej har för avsikt att flytta på befintliga vägar för att 
kunna placera vallen närmare väg 137 även om det ur bullerdämpningssynpunkt 
vore bättre. Möjligen kan infarten till Möllstorp 1:16 att justeras för att få ett 
bättre skydd. Utmed den befintliga vägen finns va-ledningar och elledningar som 
också innebär kostnader att flytta vilket är ytterligare ett skäl till att ej lägga val-
len närmare väg 137. 

Kommunen kommer att ta kontakt med ägarna till fastigheten Möllstorp 1:2 väs-
ter om kommunens fastighet för att undersöka möjligheterna att även uppföra en 
vall där. 

Vid utförandet kommer befintlig vegetation till största delen att tas bort även om 
ambitionen är att spara större träd om så är möjligt. 

Arbetena kommer att ske under en längre tidsperiod varför området under en 
längre tid kommer att se sargat ut. Det kan även innebära att vegetation tas bort 
utanför vallområdet för att underlätta tillgängligheten. Observera att arbetena 
kommer att utföras på kommunal mark eller, om tillstånd erhålls, på Möllstorp 
1:2. 

Ni bör observera att om kommunen vidtar de redovisade åtgärderna så kan det 
innebära att Vägverket prioriterar ner sina eventuella åtgärder i framtiden. 

För att kommunen skall engagera sig krävs att de boende i Möllstorpsläge uni-
sont ställer sig bakom kommunen och att enskilda fastighetsägare ej under arbe-
tets gång eller rörande kommunens åtgärder ifrågasätter arbetet eller utformning-
en av vallarna. Kommunen kommer om Ni är positiva att ta fram ett förslag på 
hur vallarna skall utformas och vilken bullerdämpning man kan uppnå innan 
arbetena eventuellt startas upp. Samråd kommer att ske med Er när detta under-
lag tagits fram. 
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För att få bekräftat att Ni ställer Er bakom kommunens erbjudande önskar vi att 
samtliga boende i området tar del av erbjudandet och skriftligen bekräftar detta. 

Fastighet Namnteckning om man godkänner förslaget 
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Med vänlig hälsning 
 
Mats Lindahl    Bengt Johansson 
Miljö- och byggnadschef   Utvecklingsledare 


